

# Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

09-24.12.2024 lub do wyczerpania zapasów.



17,60

Twaróg półtłusty krajanka 1kg  
OSM Krasnystaw  
17,60 zł/kg

2,45

Margaryna Palma 250g  
Bielmar  
9,80 zł/kg



2,99

Kukurydza konserwowa  
Kwidzyn 400g  
Pamapol  
7,48 zł/kg



28,90

Polędwica sopocka 1kg  
JBB  
28,90 zł/kg



2,59

Groszek konserwowy  
Kwidzyn 400g  
Pamapol  
6,48 zł/kg



16,89

Filety śledziowe solone a'la matjas 800g  
Lisner  
21,11 zł/kg

# Fantasia

Wybierz swoją przyjemność



2,79

Jogurt Fantasia 98-118g;  
wybrane rodzaje  
Danone  
23,64-28,47 zł/kg



2,19

Serek homogenizowany 150g;  
różne rodzaje  
Mlekpól  
14,60 zł/kg



7,99

Deser Monte Max  
4\*100g; white,  
czekolada  
Zott  
19,98 zł/kg



4,29

Śmietanka Primo  
30% 200g  
Zott  
21,45 zł/kg



3,15

Śmietana 12% 300g  
OSM Krasnystaw  
10,50 zł/kg



4,99

Mleko Łaciate UHT  
3,2% 1l  
Mlekpól  
4,99 zł/l



20,90

Kielbasa parówkowa 1kg  
JBB  
20,90 zł/kg



15,99

Twaróg mielony sernikowy 1kg  
OSM Piątница  
15,99 zł/kg



7,79

Olej Kujawski II  
Bunge  
7,79 zł/l



3,59

Słynne Roślinne  
MR 250g  
Bunge  
14,36 zł/kg



7,49

Majonez Kielecki 310ml  
WSP Kielce  
24,16 zł/l



3,39

Chrzan tarty 215ml  
Rolnik  
17,84 zł/l



3,39

Ćwikła z chrzanem 370ml  
Rolnik  
9,16 zł/l



5,39

Tortellini 250g;  
różne rodzaje  
Goliard  
21,56 zł/kg



4,89

Makaron 300-400g;  
różne rodzaje  
Goliard  
12,23-16,30 zł/kg



5,99

Makaron domowy 1kg;  
różne rodzaje  
Artex  
5,99 zł/kg



3,69

Makaron 5-jajecny.  
Babczi Gosi 250g;  
różne rodzaje  
Artex  
14,76 zł/kg



4,69

Ogórki  
kiszzone 400g  
Dyspol  
11,73 zł/kg



5,39

Uszka  
z grzybami 250g  
Goliard  
21,56 zł/kg



6,49

Zupa  
Krakus 1l;  
barszcz  
czerwony,  
żurek  
Maspex  
6,49 zł/l



4,99

Chleb żytni Mestemacher 500g;  
różne rodzaje  
Benus  
9,98 zł/kg



1,39

Przyprawy 6-30g;  
wybrane rodzaje  
Prymat  
46,33-231,67 zł/kg



4,99

Chleb Pumpernikiel Mestemacher 250g  
Benus  
19,96 zł/kg



3,15

Seler sałatkowy 300g  
Smak  
10,50 zł/kg



2,19

Mąka Polka 1kg;  
różne rodzaje  
Szczepanki  
2,19 zł/kg



2,19

Mąka 1kg;  
różne rodzaje  
Żabczyński  
2,19 zł/kg



3,99

Mąka Basia 1kg;  
różne rodzaje  
Goodmills  
3,99 zł/kg



1,99

Żelatyna 20g  
Dr. Oetker  
99,50 zł/kg

0,69

Cukier wanilinowy  
16g; Proszek do  
pieczenia 30g  
Dr. Oetker  
23,00-43,13 zł/kg

1,69

Galaretka Gellwe 72g;  
różne rodzaje  
Foodcare  
23,47 zł/kg



3,79

Przyprawa  
do piernika 20g  
Kamis  
189,50 zł/kg



4,49

Bakalie 50-120g;  
wybrane rodzaje  
Aga Holtex  
37,42-89,80 zł/kg



8,99

Masa makowa  
z bakaliami  
Bakalland 850g  
Foodwell  
10,58 zł/kg



6,59

Masa krówkowa Delecta 400g;  
różne rodzaje  
Foodwell  
16,48 zł/kg



**7,79**

Skaczące figurki 5g  
Maxco  
1558,00 zł/kg



**1,89**

Figurka czekoladowa  
Goplana 30g;  
różne rodzaje  
Colian  
63,00 zł/kg



**2,29**

Wafelek Dark Dare 50g  
ETI  
45,80 zł/kg



**15,99**

Czekolada Milka 250-300g;  
różne rodzaje  
Mondelez  
53,30-63,96 zł/kg



**5,29**

Delicje Szampańskie 147g;  
różne rodzaje  
Mondelez  
35,99 zł/kg

**3,19**

Biszkopty  
Delisana 120g  
Delicpol  
26,58 zł/kg





0,37  
szt.

Lizak Gum Pop 18g;  
różne rodzaje  
Argo  
20,56 zł/kg



54,69

Złote praliny mix  
Solidarność 1kg  
Colian  
54,69 zł/kg

# Śłodkie święta z ROSHEN



23,90

Rurki wafłowe  
bianco  
Konafetto 1kg  
Roshen  
23,90 zł/kg



39,90

Cukierki  
Mont Blanc  
1kg  
Roshen  
39,90 zł/kg



3,89

Jajko z kremem Cosby  
Fun Eggs 20g; Barbie,  
Hot Wheels  
Odra  
194,50 zł/kg





Kawa mielona MK  
Cafe Crema 250g  
Strauss  
47,96 zł/kg

5,99

Herbata ekspresowa  
Owocowy Ogród  
50-60g;  
wybrane rodzaje  
Herbapol  
119,80 zł/kg



8,89

Rolada świąteczna  
370g  
Dan-Cake  
24,03 zł/kg



7,69

Ciasto piernikowe  
400g  
Dan-Cake  
19,23 zł/kg





3,89

Prażynki, snaki ziemniaczane Łapsy 110-120g; różne rodzaje TBM 32,42-35,36 zł/kg



9,99

Napój gazowany oranżada Party Hellena 750ml; wybrane rodzaje Colian 13,32zł/l



3,45

Napój Polo Cockta 20% soku 2l; różne rodzaje Zbyszko 1,73 zł/l



3,69

Napój gazowany "3" 20% soku; 1,75l różne rodzaje Zbyszko 2,11 zł/l



7,19

Napój Pepsi Cola 2l Pepsi 3,60zł/l

5,39

Napój gazowany Schweppes 850ml; różne rodzaje Orangina Schweppes 6,34 zł/l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM**



Piwo Harnaś jasne pełne  
alk. 6,0% 500ml butelka  
Carlsberg  
5,70 zł/l



Piwo Kasztelan  
niepasteryzowany  
alk. 4,6% 500ml puszka  
Carlsberg  
7,58 zł/l



Piwo Tatra jasne pełne  
alk. 6,0% 4\*500ml puszka  
2,95zł/szt.  
Grupa Żywiec  
23,60 zł/l



**4,79**

Sok 100%, nektar II;  
wybrane rodzaje  
Hortex  
4,79 zł/l



**5,69**

Sok 100% Polskie Jabłko  
Tymbark II;  
różne rodzaje  
Maspex  
5,69 zł/l



**1,99**

Woda Rodowita  
z Roztocza 1,5l  
Rodowita z Roztocza  
1,33 zł/l

Z okazji nadchodzących Świąt  
Bożego Narodzenia i Nowego Roku

pragniemy złożyć

\* najserdeczniejsze życzenia

wszystkim Naszym Klientom.

Wielu radosnych i ciepłych chwil,

\* odpoczynku przy rodzinnym stole

oraz mnóstwa pomysłów

w życiu prywatnym i zawodowym.



3,29

Papier do pieczenia  
6m/30cm Kolorado  
Hal



3,89

Rękaw do pieczenia  
3m/29cm Kolorado  
Hal

**Kropka**  
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.